Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

П Р И К А З

01 марта 2023 года

            г. Ядрин

                                    № 22
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09 января 2023 г. № 6 «Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации, применяемых при формировании и исполнении бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
от 17 октября 2022 г. № 02 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики, от 09 декабря 2022 г. № 07 «Об изменении наименования и утверждения Положения о финансовом отделе администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09 января 2023 г. № 06 следующие изменения:

а) Перечень  кодов дополнительной классификации, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований  Ядринского района Чувашской Республики, утвержденный указанным приказом, дополнить позициями 117-149 следующего содержания:
	№ п/п
	Код
	Наименование

	117
	23-51790-00000-00000
	Межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	118
	974500-23-51790
	Межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	119
	974500-23-51790-R329
	Межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях (за счет средств республиканского бюджета)

	120
	И230
	Строительство биологических очистных сооружений в г. Ядрин Чувашской Республики на 2400 куб. м/сут

	121
	И230S
	Строительство биологических очистных сооружений в г. Ядрин Чувашской Республики на 2400 куб. м/сут в рамках софинансирования за счет средств бюджета района

	122
	2355190X100250000000
	Субсидии на государственную поддержку отрасли культуры (Федеральный проект "Творческие люди") (Оказана государственная поддержка лучшим работникам сельских учреждений культуры)

	123
	ИП-2301-Р000089
	Текущий ремонт водопроводной сети в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	124
	ИП-2301-Р000089H
	Текущий ремонт водопроводной сети в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств населения

	125
	ИП-2301-Р000089S
	Текущий ремонт водопроводной сети в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	126
	ИП-2301-Р000090
	Текущий ремонт водопроводной сети в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	127
	ИП-2301-Р000090H
	Текущий ремонт водонапорной башни в д. Нагорное Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств населения

	128
	ИП-2301-Р000090S
	Текущий ремонт водонапорной башни в д. Нагорное Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	129
	ИП-2301-Р000091
	Текущий ремонт артезианской скважины в д. Олух-Шуматово Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	130
	ИП-2301-Р000091H
	Текущий ремонт артезианской скважины в д. Олух-Шуматово Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств населения

	131
	ИП-2301-Р000091S
	Текущий ремонт артезианской скважины в д. Олух-Шуматово Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	132
	ИП-2301-Р000092
	Ремонт скважины д. Новые Тиньгеши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	133
	ИП-2301-Р000092H

	Ремонт скважины д. Новые Тиньгеши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств населения

	134
	ИП-2301-Р000092S
	Ремонт скважины д. Новые Тиньгеши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	135
	ИП-2301-Р000093
	Текущий ремонт водонапорной башни в д. Сехры Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	136
	ИП-2301-Р000093H

	Текущий ремонт водонапорной башни в д. Сехры Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств населения

	137
	ИП-2301-Р000093S

	Текущий ремонт водонапорной башни в д. Сехры  Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	138
	ИП-2309-Р000386

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	139
	ИП-2309-Р000386H

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  населения

	140
	ИП-2309-Р000386S

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса в д. Яровойкасы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	141
	ИП-2309-Р000387

	Устройство противопожарного водоема по ул. Березовая в с. Малое Карачкино Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	142
	ИП-2309-Р000387H

	Устройство противопожарного водоема по ул. Березовая в с. Малое Карачкино Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  населения

	143
	ИП-2309-Р000387S

	Устройство противопожарного водоема по ул. Березовая в с. Малое Карачкино Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	144
	ИП-2309-Р000388

	Обустройство водного объекта (пруда) для пожарной безопасности с подъездными путями для забора воды в д. Персирланы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	145
	ИП-2309-Р000388H

	Обустройство водного объекта (пруда) для пожарной безопасности с подъездными путями для забора воды в д. Персирланы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  населения

	146
	ИП-2309-Р000388S

	Обустройство водного объекта (пруда) для пожарной безопасности с подъездными путями для забора воды в д. Персирланы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

	147
	ИП-2309-Р000389

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса по ул. Гагарина в д. Кудаши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

	148
	ИП-2309-Р000389H

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса по ул. Гагарина в д. Кудаши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  населения

	149
	ИП-2309-Р000389S

	Очистка противопожарного водоема с устройством пирса по ул. Гагарина в д. Кудаши Ядринского муниципального округа Чувашской Республики софинансирование  за счет средств  бюджета округа

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела Бандурину О.В., заведующего сектором учета и контроля Буракову С.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Начальник финансового отдела

администрации Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики

                                         В.А. Облинова